ALLEGATO 1 SCORRIMENTO "GRADUATORIA A" PMI SINGOLE
R.M. - P.F. PROGRAMMAZIONE INTEGRATA, COMMERCIO, COOPERAZIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE

Z)

BANDO: POR MARCHE FESR 2014-2020 ASSE 3 Azione 9.2 INTERVENTO A “sostegno al consolidamento dell’export marchigiano e allo sviluppo dei processi di

internazionalizzazione destinato ad imprese singole”

GRADUATORIA DEFINITIVA DEL BANDO

posiz NUM PUNTEG SPESA coNTRIBUTO PROGRESSIVO
\oNe DOMAN  FINANZIABILITA ™" CUAA RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE T AMMESSO | CONTRIBUTO
DA TOTALE
1| 10491 Finanziabile 71,75 02116660420 |TES CARS.R.L. 0SIMO € 30.000,00 € 15.000,00 € 15.000,00
2 | 11344 Finanziabile 71,75 [02600540427  [IHR S.R.L. ANCONA € 31.306,00 € 15.000,00 € 30.000,00
3 | 11096 Finanziabile 70,75 01416980421 |7 ST~ TUEEANITS ST TRECASTELLI € 40.676,62 € 15.000,00 € 45.000,00
4 | 11393 Finanziabile 70,75 [01868910439 [ALMA S.P.A. MONTECOSARO €26.134,92 €13.067,46 € 58.067,46
5 | 11339 Finanziabile 69,75 01692800434 |ROMITELLI SHOES SRL MONTE SAN GIUSTO € 30.000,00 € 15.000,00 € 73.067,46
6 | 10861 Finanziabile 69,75 [02588520425 [TB MARMI SRL MONTE SAN VITO €30.000,00 € 15.000,00 €88.067,46
7 | 10570 Finanziabile 69,50 02582120420 |BELTRAMI SRL CASTELFIDARDO € 35.663,55 € 15.000,00 € 103.067 46
8 | 10806 Finanziabile 68,75 [02311730424 [B.S. SERVICE SR.L. FABRIANO €59.643,26 € 15.000,00 € 118.067,46
9 [ 10820 Finanziabile 68,75 02182050449 |RISORSE FUTURE SRLS MONTE URANO €24.778,18 € 12.389,10 € 130.456,56
10 | 10906 Finanziabile 68,75 |01884160431 | o1/ CICCARELLIDAL 1930 SOCIETA' MONTECASSIANO €30.000,00 € 15.000,00 € 145.456,56
COOPERATIVA
11| 10957 Finanziabile 68,75 [01269600431 [BRUGLIA SRL RECANATI €29.999,51 €14.999,76 € 160.456,32
12 | 11348 Finanziabile 68,75 01207900430 |FAGGIOLATI PUMPS SPA MACERATA €32.137,68 € 15.000,00 € 175.456,32
13 | 11026 Finanziabile 68,75 [02071590422 [F..P..LL SR.L. SAN PAOLO DI JESI € 36.000,00 € 15.000,00 € 190.456,32
14 | 10879 Finanziabile 68,50 01165610435 |BELLINISR.L. POLLENZA € 16.500,00 €8.250,00 € 198.706,32
15 | 11244 Finanziabile 68,00 [01873080442 [FIORANGELO SRL FALERONE € 27.880,20 €13.940,10 €212.646,42
16 | 11247 Finanziabile 67,75 02608020422 |AF SRL PETRIOLO €33.726,80 € 15.000,00 € 227.646,42
17 | 11248 Finanziabile 67,75 01812760435 [l omx tt e EVENTTORE SARNANO € 31.920,00 € 15.000,00 € 242.646,42
18 | 11249 Finanziabile 67,75 01936510443 |BLUE STAR SRL MONTEGRANARO € 29.140,00 € 14.570,00 € 257.216,42
19 [ 11271 Finanziabile 67,75 [02114890441 [LOM FASHION SRL MONTEPRANDONE €28.323,06 €14.161,53 €271.377,95
20 | 11429 Finanziabile 67,75 00456030444 |V.R.L. DI LATTANZI GIANFRANCO & C. SNC |MONTEGRANARO € 24.546,00 € 12.273,00 € 283.650,95
21 | 10824 Finanziabile 67,75 [02498720420 _[IRPAC SRL MAIOLATI SPONTINI €30.000,00 € 15.000,00 € 298.650,95
22 | 10840 Finanziabile 67,75 [02667270421 E'ggligiﬁlsiR'ENCE SOCIETA ANCONA €31.257,07 €15.000,00 €313.650,95
23 | 10597 Finanziabile 67,75 izRﬂ“éTRGZH” BORDONI MARIA TERESA ANCONA €31.425,57 €15.000,00 €328.650,95
24 | 10492 Finanziabile 67,75 00126560432 |ARCAHORN S.R.L. RECANATI €32.092,74 € 15.000,00 € 343.650,95
25 | 10632 Finanziabile 67,75 [01136310438 [RHUTTEN SRR.L. CALDAROLA €30.475,48 €15.000,00 € 358.650,95
26 | 10633 Finanziabile 67,75 01684050436 |MAC SRL RECANATI €36.767,16 € 15.000,00 € 373.650,95
27 | 10509 Finanziabile 67,74 [01156570440 [ECOLINEGROUP SRL PORTO SANTELPIDIO €37.694,72 € 15.000,00 € 388.650,95
28 | 11376 Finanziabile 67,74 [00753320423 ggag :I'_‘IEV' -SRL.-CENTROSERVIZL | \\cona €29.467,61 €14.733,81 €403.384,76
29 | 11242 Finanziabile 66,75 02008540441 |PANTANETTISRL. MONTEGRANARO €32.132,00 € 15.000,00 €418.384,76
30 | 10702 Finanziabile 66,75 [01723810436  |FABITA SRL MONTECASSIANO € 60.960,00 € 15.000,00 €433.384,76
31 | 10739 Finanziabile 66,75 01581820436 |SPERNANZONISR.L. MORROVALLE € 36.887,00 € 15.000,00 € 448.384,76
32 | 10835 Finanziabile 66,75 [01105180416 |TECNOWAY SRL VALLEFOGLIA € 22.853,00 € 11.426,50 €459.811,26
33 | 10808 Finanziabile 66,75 00191480425 |COSMI AMERICO & FIGLIO SNC ANCONA €22.622,51 €11.311,27 €471.122,53
34 | 10995 Finanziabile 66,75 00265690438 [IDROMECCANICA FORANI E PECORARI SNC[CIVITANOVA MARCHE € 28.680,59 €14.340,30 € 485.462,83
35 | 10967 Finanziabile 66,50 02208680443 |ELISABET S.R.L. MONTE URANO € 41.850,00 € 15.000,00 €500.462,83
36 | 10623 Finanziabile 66,50 [00733460448 |GIANO SRL TORRE SAN PATRIZIO €30.000,00 € 15.000,00 €515.462,83
37 | 11002 Finanziabile 66,00 02066960424 |SIFA TECHNOLOGY SRL SASSOFERRATO € 33.500,00 € 15.000,00 €530.462,83
38 | 11059 Finanziabile 66,00 [01575270424 [SANMARCO SRL JESI € 16.700,00 €8.350,00 €538.812,83
39 | 10993 Finanziabile 6599 02419830423 |EKOTECH SR.L. 0sIMO €29.999,70 € 14.999,85 €553.812,68
I A.C.O.M. - ADVANCED CENTER ONCOLOGY

40 | 10718 Finanziabile 6575 (01358070430 [1iiin TSR MONTECOSARO €30.000,00 € 15.000,00 €568.812,68
41 | 10508 Finanziabile 65,75 |00998540439 [ELETTROMEDIA SRL POTENZA PICENA € 30.889,00 € 15.000,00 €583.812,68
42 | 11028 Finanziabile 65,75 00109100420 |MESSI & PAOLONISRR.L. ANCONA €10.150,00 €5.075,00 € 588.887,68
43 | 11105 Finanziabile 65,75 [00097140438 |ARREDAMENTI MAURIZI - SR.L. MONTECOSARO € 30.000,00 € 15.000,00 € 603.887,68
44 | 11124 Finanziabile 6575 02013710427 |VESTASRL. 0SIMO € 30.000,00 € 15.000,00 € 618.887,68
45 | 11345 Finanziabile 65,75 [02320600428 [RANCO SR.L. ANCONA €31.836,00 € 15.000,00 € 633.887,68
46 | 10698 Finanziabile 65,74 02551420413 |BALLARINI SRL CARTOCETO €20.316,11 € 10.158,06 € 644.045,74
47 | 108671 Finanziabile 65,50 S(';Z‘ZETSOBOG ORLANDI VALENTINO CORRIDONIA €30.673,00 € 15.000,00 €659.045,74
48 | 10955 Finanziabile 65,50 [00381700418 [COMAP SRL APECCHIO €43.225,00 € 15.000,00 €674.045,74
49 | 10903 Finanziabile 6550 01635910431 |BERNACCHINI 1905 S R L CORRIDONIA €32.398,75 € 15.000,00 €689.045,74
50 | 11327 Finanziabile 65,00 [00348420423 [MENGUCCI- SRR.L. ANCONA € 37.270,00 €15.000,00 €704.045,74
51 | 11318 Finanziabile 64,75 03560040408 |BRX SRL MONTELABBATE €47.118,00 € 15.000,00 €719.045,74
52 | 11210 Finanziabile 64,75 Sg\gRompeg ,(\:Ag"léﬁTUR'F'C'O MAXWEBER DICESCA | orRIDONIA € 24.006,00 € 12.003,00 €731.048,74
53 | 10833 Finanziabile 64,75 [01264890417 [BARTOLUCCI FRANCESCO SRL TAVULLIA € 30.000,00 € 15.000,00 €746.048,74
54 | 10787 Finanziabile 64,75 01567510449 |ANDREA MONTELPARE S.P.A. FERMO € 30.000,00 € 15.000,00 €761.048,74
55 | 10720 Finanziabile 64,75 [00935950410 [GAMBINI MECCANICA SRL PESARO € 33.692,00 € 15.000,00 €776.048,74
56 | 10518 Finanziabile 64,75 02423410410 |EME SR.L. PESARO € 35.850,46 € 15.000,00 €791.048,74
57 | 10568 Finanziabile 64,25 [02581790413  [S2 S.P.A. FERMIGNANO € 50.000,00 € 15.000,00 €806.048,74
58 | 10829 Finanziabile 63,75 01558770424 |CANTARINI MECCANICHE S.R.L. CASTELFIDARDO € 15.833,00 €7.916,50 €813.965,24
59 | 10963 Finanziabile 63,75 [01326420435 |ROMAGNOLI OFFICINA MECCANICA SRL. [CIVITANOVA MARCHE €29.797,33 €14.898,67 €828.863,91
60 | 10978 Finanziabile 63,75 00630380418 |FAST VERDINIS.R.L. PESARO € 34.816,00 € 15.000,00 € 843.863,91
61 | 11110 Finanziabile 63,75 [01798780431 |OFFICINE DRAG SRR.L. RECANATI € 30.000,00 € 15.000,00 € 858.863,91
62 | 11068 Finanziabile 63,75 00093050433 |DISTILLERIA VARNELLIS.P.A. VALFORNACE €29.932,33 € 14.966,18 € 873.830,09
63 | 11034 Finanziabile 63,75 [02175350442  [TRIRIDE SRL PORTO SAN GIORGIO €31.104,00 € 15.000,00 € 888.830,09
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64 | 11022 Finanziabile 63,75 E;‘;S'\QML”SZ“ PITINUM MARMI DI CONTI MAXIMILIANO MACERATA FELTRIA €16.974,00 €8.487,00 €897.317,09
65 | 11424 Finanziabile 63,75 [01461130419 [ARREDOCLASSIC SRL VALLEFOGLIA € 30.000,00 € 15.000,00 €912.317,09
66 | 11457 Finanziabile 63,75 [00130260441 [SWEDLINGHAUS SR.L. GROTTAZZOLINA € 18.000,00 €9.000,00 €921.317,09
67 | 10971 Finanziabile 63,74 [01487220434 [ERISAR SRL CIVITANOVA MARCHE € 30.000,00 € 15.000,00 €936.317,09
68 | 11145 Finanziabile 63,50 [00929770436 [PELLETTERIA ARISTON SRL MACERATA €27.447,03 €13.72352 € 950.040,61
69 | 10670 Finanziabile 63,25 [01227840426 _[GIORGIO GRATI- S.P.A. CAMERANO €30.066,70 € 15.000,00 € 965.040,61
70 [ 10612 Finanziabile 62,75 |00443120449 [ELETTRORESIN SRL ASCOLI PICENO €37.085,70 € 15.000,00 €980.040,61
71 [ 11312 Finanziabile 62,75 (01326180419 [EMMEDUE S.P.A. FANO €30.000,00 € 15.000,00 € 995.040,61
72 | 11055 Finanziabile 62,50 [02285920415 [ETOILE SR.L. BERGAMO €55.538,90 €15.000,00  €1.010.040,61
73 | 10540 Finanziabile 62,50 [01590180442 [MALLY S.R.L. UNIPERSONALE RAPAGNANO € 30.000,00 €15.000,00]  €1.025.040,61
74| 10850 Finanziabile 62,25 |00515860427 |MOBILPREF S.P.A. ANCONA € 29.860,00 €14.930,00  €1.039.970,61
75 | 10892 Finanziabile 62,00 I;Aé:gznémomz MICHELINI SIMONE PESARO €24.172,93 €12.086,47|  €1.052.057,08
76 | 10533 Finanziabile 61,75 [02431430418  [GS SR.L. SAN LORENZO IN CAMPO € 27.670,00 €12.185,00(  €1.064.242,08
77 | 10536 Finanziabile 61,75 [01085650446 |NANOSYSTEMS SRL ASCOLI PICENO € 30.099,00 €15.000,00]  €1.079.242,08
78 | 10566 Finanziabile 61,75 [00966430449 [CALZATURIFICIO GIOVANNI FABIANI SRL __[FERMO €30.740,00 € 15.000,00(  €1.094.242,08
79 [ 10959 Finanziabile 61,75 [00344950431 [FATAR SRL RECANATI €34.080,88 €15.000,00] € 1.109.242,08
80 [ 11012 Finanziabile 61,75 [02027680442  [KSENIA SECURITY SRL RIPATRANSONE € 69.500,00 €15.000,00(  €1.124.242,08
81 [ 11015 Finanziabile 61,75 [02068170444 |MORETTIFIRE SR.L. RIPATRANSONE € 39.026,60 €15.000,00]  €1.139.242,08
82 | 11418 Finanziabile 61,75 (02132170420 ;?E -P- ENGINEERING SRL. (INBREVE 36\ sravALLE €32.700,00 €15.000,00|  €1.154.242,08
83 | 10523 Finanziabile 61,50 [00969360429 [C.B.I. EUROPE S.P.A. 0SIMO €39.908,41 € 15.000,00  €1.169.242,08
84 [ 10510 Finanziabile 61,50 [02394310417  [LA SAPONARIA S.R.L. VALLEFOGLIA €31.093,92 €15.000,00]  €1.184.242,08
85 | 11370 Finanziabile 61,00 [00342060449 |SASSOMECCANICA SRL _Srggﬁfo’\‘EDETTo DEL €35.000,00 €15.000,00]  €1.199.242,08
86 | 10886 Finanziabile 60,99 [01417010442  [CALZATURIFICIO RD.B. SR.L. MONTEGRANARO € 60.000,00 €15.000,00(  €1.214.242,08
87 [ 11000 Finanziabile 60,75 [02332950415 |POLTRONE E DIVANISR.L. MONTELABBATE €41.825,00 €15.000,00]  €1.229.242,08
88 | 10621 Finanziabile 60,75 [01226260410 _[DI.BI. PORTE BLINDATE SR.L. FANO €38.077,82 € 15.000,00(  €1.244.242,08
89 | 11341 Finanziabile 60,75 [01370530428 |2 o PTRRERERLEEREET T ICASTELBELLINO € 23.000,00 €11.500,00]  €1.255.742,08
I E.T.S. - ENGINEERING, TRASPORTO E
90 | 11007 Finanziabile 60.75 (01304960410 |0 v e T S P A PERGOLA €33.784,00 €15.000,00  €1.270.742,08
91 [ 11067 Finanziabile 60,75 [00375570439 [SERAFINI S.R.L. CIVITANOVA MARCHE €30.614,00 € 15.000,00  €1.285.742,08
92 | 11089 Finanziabile 60,75 [00644520439 glc,fﬂCE'gT;‘R!'\:_DUSTR'A MARMIE GRANITI - 15AN SEVERINO MARCHE € 25.000,00 €12.500,00(  €1.298.242,08
93 [ 11106 Finanziabile 60,75 [01795210432  [CIVITANAVI SYSTEMS SRL PEDASO € 58.609,00 €15.000,00]  €1.313.242,08
94 | 11316 Finanziabile 60,75 [01255980425 EUSRI\(I)CP LAST DIRUSCHIONI FRANCESCO E | ¢ aviERANO €30.081,72 €15.000,00)  €1.328.242,08
95 [ 11357 Finanziabile 60,74 [02135480412  |[TOWNET SR.L. CAGLI €37.776,55 €15.000,00(  €1.343.242,08
96 | 11309 Finanziabile 60,50 [90020660446 [SPINOSI SRL CAMPOFILONE €10.570,00 €5.28500] € 1.348.527,08
97 [ 11444 Finanziabile 60,00 [00107680449 [DAINO SHOES SR.L. RAPAGNANO €22.111,61 €11.055,82[  €1.359.582,90
98 [ 11351 Finanziabile 59,75 [01246870438  [LOREV IMPIANTIS.R.L. FABRIANO €17.800,00 €8.900,00] € 1.368.482,90
99 [ 11360 Finanziabile 59,75 [02193970445 [UP LIGHT SRL CAPENA € 17.800,00 €8.900,00  €1.377.382,90
100 | 11402 Finanziabile 59,75 [01908940438 [CK FOOD S.R.L. MONTECOSARO €28.100,00 €14.050,00]  €1.391.432,90
101 | 11223 Finanziabile 59,75 [02242120414 [CO.M.ASRL.L. FANO € 40.658,50 € 15.000,00( € 1.406.432,90
102 | 11163 Finanziabile 59,75 [00091190439  [PEPA TRASPORTIS.R.L. RECANATI €27.837,00 €13.918,50]  €1.420.351,40
103 | 10729 Finanziabile 59,75 [00695180422  [ADRIATICA MOLLE SR.L. CASTELFIDARDO € 30.000,00 € 15.000,00  €1.435.351,40
104 | 10980 Finanziabile 59,75 [02305770428 [GRIM SRR.L. JESI €30.000,00 €15.000,00] € 1.450.351,40
105 | 10817 Finanziabile 59,75 [02361290410 [DE BLASIS.R.L. FANO € 30.000,00 € 15.000,00( € 1.465.351,40
106 | 11159 Finanziabile 59,74 [01557450432  |ERGONBLUENERGY SRL TREIA €44.412,00 €15.000,00] € 1.480.351,40
107 _| 10750 Finanziabile 59,50 [00080040421 [BIGELLI MARMI - SR.L. SENIGALLIA € 29.000,00 €14.500,00( € 1.494.851,40
108 | 10927 Finanziabile 59,50 (00231470436 gA'S‘Z:‘;UR'F'C'O LONDON DI F. MARZETTI & \1oNTE SAN GIUSTO €30.300,00 €15.000,00( € 1.509.851,40
109 | 10588 Finanziabile 59,50 [02391760424 [ELITS SRL CASTELFIDARDO €30.000,00 €15.000,00]  €1.524.851,40
110 | 10753 Finanziabile 59,25 [03700290400 [OTTAVIANI S.P.A. RECANATI € 30.000,00 € 15.000,00 € 1.539.851,40
111 | 10775 Finanziabile 59,00 520’:2"%2(:48 UNA SERA DI GENNARI SANTORIPAOLA  |PESARO €18.200,00 €9.100,00| € 1.548.951,40
112_| 10990 Finanziabile 59,00 [01875630442 [MODI' SRL PORTO SANT'ELPIDIO €30.000,00 €15.000,00] € 1.563.951,40
113 | 10954 Finanziabile 58,75 [01278270416 [CANDUCCI HOLZSERVICE SR.L. PESARO € 43.590,00 € 15.000,00 € 1.578.951,40
114 | 10863 Finanziabile 58,75 [02648310429 |CORONA S.RL.S. JESI €5.497,21 €274861]  €1.581.700,01
115 | 10841 Finanziabile 58,75 [00321780421 [ACCASRL. RECANATI €14.056,38 €7.02821]  €1.588.728,22
116 | 10589 Finanziabile 58,75 [00469960447 [G.M. MECCANICA S.R.L. MONTELUPONE €20.480,80 €10.240,40(  €1.598.968,62
117 _| 10506 Finanziabile 58,75 [01101160420 [BESPECO PROFESSIONAL SR.L. CASTELFIDARDO €40.972,74 €15.000,00  €1.613.968,62
118 | 10507 Finanziabile 58,75 [02017470424 [IDEASR.L. ANCONA €33.451,43 €15.000,00]  €1.628.968,62
119 | 10655 Finanziabile 58,75 [00147670434 [CALZATURIFICIO MONTEBOVE S.R.L. TOLENTINO € 23.100,00 €11.550,00  €1.640.518,62
120 | 11326 Finanziabile 58,75 ';S;';GUGSLOGD DOLCEVITA DI LOSCALZO LUIGI JESI €9.550,00 €4.77500|  €1.645.293,62
121 | 11211 Finanziabile 58,74 [01905470447 [META MECCANICA-EVOLUZIONE S.R.L. RIPATRANSONE €32.145,81 €15.000,00] € 1.660.293,62
122 | 10543 Finanziabile 58,50 [01013820426 [CANTORI- S.P.A. CAMERANO € 30.000,00 € 15.000,00  €1.675.293,62
123 | 11338 Finanziabile 58,00 [01806830434 [ACUS SOUND ENGINEERING S.R.L. RECANATI €30.000,00 €15.000,00] € 1.690.293,62
124 | 11008 Finanziabile 57,75 (02520960424 EI'SI'EART"/S' SOCIETA'A RESPONSABILITA" g €57.475,47 €15.000,00  €1.705.293,62
125 | 10542 Finanziabile 57,75 [00946520418 [MACPLAST SRL UNIPERSONALE BELFORTE ALL'ISAURO €39.598,29 €15.000,00  €1.720.293,62
126 | 10505 Finanziabile 57,75 [02088990425 [IN.CO.M. SRL BELVEDERE OSTRENSE € 23.895,00 €11.947,50]  €1.732.241,12
127 | 10516 Finanziabile 57,75 [01619620444 [RICCISRL RAPAGNANO €30.000,00 €15.000,00(  €1.747.241,12
128 | 10649 Finanziabile 57,75 [01783310434 |RALO‘ SRL SAN SEVERINO MARCHE € 15.000,00 €7.500,00]  €1.754.741,12
129 | 10715 Finanziabile 57,75 [01297410431 [SCATOLIFICIO CARTOTECNICA GIORGI SRL [TOLENTINO €14.928,76 €7.464,39]  €1.762.205,51
130 | 10756 Finanziabile 57,75 [01152260434 |RAIPAN SRL MACERATA € 15.000,00 €7.500,00 € 1.769.705,51
131 | 10958 Finanziabile 57,75 [01102710413 [CREAZIONI ANTONELLA S.R.L, PESARO €51.534,00 € 15.000,00]  €1.784.705,51
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132 | 10766 Finanziabile 57,50 00990820441 CALZATURIFICIO HEROS SRL FALERONE € 30.000,00 € 15.000,00 € 1.799.705,51
133 | 10592 Finanziabile 57,50 (03826240404 |EUROTOP & BRADOR S.R.L. SALUDECIO € 21.344,05 €10.672,03 € 1.810.377,54
134 | 10574 Finanziabile 57,25 (01497480416  |MOBILI AVENANTI SRL FRATTE ROSA € 30.000,00 € 15.000,00 € 1.825.377,54
135 | 10544 Finanziabile 56,75 (02433290422 |BORAS.R.L. MAIOLATI SPONTINI € 30.954,00 € 15.000,00 € 1.840.377,54
136 | 10514 Finanziabile 56,75 (02149930444 [B.G. SRL MONTE URANO € 31.162,00 € 15.000,00 € 1.855.377,54
137 | 10643 Finanziabile 56,75 (00992240432 |EKO MUSIC GROUP S.P.A. RECANATI € 30.000,00 € 15.000,00 € 1.870.377,54
138 | 10953 Finanziabile 56,75 [03884670401 L.M.V.S.R.L. URBINO € 15.000,00 € 7.500,00 €1.877.877,54
139 | 11056 Finanziabile 56,75 [00083700435 |GGA SRL CORRIDONIA € 30.000,00 € 15.000,00 € 1.892.877,54
140 | 11346 Finanziabile 56,75 (02011230204 |OPTO ENGINEERING S.R.L. MANTOVA € 14.259,00 €7.129,50 € 1.900.007,04
141 | 11317 Finanziabile 56,75 [02530250410 |ACTIVE LOGISTICS SRL LUNANO €29.976,78 € 14.988,39 € 1.914.995,43
142 | 11207 Finanziabile 56,75 [02171570449 |PM FARBEN GROUP SAS PORTO SAN GIORGIO € 30.000,00 € 15.000,00 € 1.929.995,43
143 | 11287 Finanziabile 56,50 [01342930417 |LAVORGOMMA S.R.L. BELFORTE ALL'ISAURO € 30.000,06 € 15.000,00 € 1.944.995,43
144 | 11298 Finanziabile 56,50 (02066920444 |SASSA ROLL-BAR S.R.L. MALTIGNANO € 48.295,08 € 15.000,00 € 1.959.995,43
145 | 10530 Finanziabile 56,50 [00380090431 CALZATURE BEPPE SRL POTENZA PICENA € 30.064,00 € 15.000,00 € 1.974.995,43
146 | 11100 Finanziabile 56,25 (01298900414 |MORETTI FORNIS.P.A. MONDOLFO € 41.032,00 € 15.000,00 € 1.989.995,43
147 | 11340 Finanziabile 56,00 [01208240448 |GIANCARLO PAOLIS.R.L. PORTO SANT'ELPIDIO € 34.165,76 € 15.000,00 € 2.004.995,43
148 | 10664 Finanziabile 56,00 (09979301000 |[LAVORAZIONI ARTIGIANA MARCHE S.R.L. FERMO € 41.000,00 € 15.000,00 €2.019.995,43
149 | 10681 Finanziabile 55,75 (02510350412 |KOREMPLAST S.R.L. SANT'ANGELO IN VADO € 27.008,29 € 13.504,15 € 2.033.499,58
150 | 10503 Finanziabile 55,75 (01280680420  [S.T.A. 2000 S.R.L. CASTELPLANIO € 33.112,79 € 15.000,00 € 2.048.499,58
151 | 10961 Finanziabile 55,75 (02084520416 |EFFEBI SPA SANT'IPPOLITO € 30.000,00 € 15.000,00 € 2.063.499,58
152 | 10771 Finanziabile 55,75 [02173420429 |TGS STAMPI SRL MAIOLATI SPONTINI € 30.000,00 € 15.000,00 € 2.078.499,58
153 | 10839 Finanziabile 55,75 [01703260446 |CALZATURIFICIO ELGAM SRL PORTO SANT'ELPIDIO € 29.137,52 € 14.568,76 € 2.093.068,34
154 | 10832 Finanziabile 55,75 02500080417 |GFA SYSTEM S.R.L. PIAGGE €92.212,82 € 15.000,00 € 2.108.068,34
155 | 11297 Finanziabile 55,75 (02170540443 gi‘cl)é‘SISTEMl DIRENZIA. E SANTORID. igg,\?_FoNEDETTO DEL € 27.000,00 € 13.500,00 €2.121.568,34
156 | 11092 Finanziabile 55,75 (02018790424 |ANTROXS.R.L. ANCONA € 28.000,52 € 14.000,27 € 2.135.568,61
157 | 11027 Finanziabile 55,75 (02561960416  |KLEITON SRL FOSSOMBRONE € 49.929,98 € 15.000,00 € 2.150.568,61
158 | 11395 Finanziabile 55,75 [01802790442 |TECNO ART S.R.L. ASCOLI PICENO € 35.000,00 € 15.000,00 € 2.165.568,61
159 | 11167 Finanziabile 55,50 (01678850437 |MUFLESYSTEM SRL PORTO RECANATI € 31.268,80 € 15.000,00 € 2.180.568,61
160 [ 10712 Finanziabile 55,50 (01121310435 |PISACANE SRL POLLENZA € 24.500,00 € 12.250,00 €2.192.818,61
161 | 10713 Finanziabile 54,75 (09505260969 |ATELIER ITALIA SRL SEMPLIFICATA MILANO € 30.000,00 € 15.000,00 € 2.207.818,61
162 | 10717 Finanziabile 54,75 [01751680446 |TM PEDANE S.R.L. MONTEGRANARO €22.673,18 € 11.336,59 € 2.219.155,20
163 | 10561 Finanziabile 54,75 02364360418 |T.D.S.R.L. PESARO € 30.000,00 € 15.000,00 € 2.234.155,20
164 | 10614 Finanziabile 54,75 (01025150440 |ELITRON IPM S.R.L. MONTE URANO € 30.450,70 € 15.000,00 € 2.249.155,20
165 | 10774 Finanziabile 54,75 01231930445 |COMPLIT SRL MONTAPPONE € 20.340,00 €10.170,00 € 2.259.325,20
166 | 10748 Finanziabile 54,75 02525050411 COSMAS.R.L. MONDOLFO € 30.000,00 € 15.000,00 € 2.274.325,20
167 | 11182 Finanziabile 54,75 (02126390414 |GNC SAS DI NESI DANILO & C. PESARO € 16.488,91 € 8.244,46 € 2.282.569,66
168 | 11141 Finanziabile 54,75 (01834670430 |KING TARTUFOLIS.R.L. CIVITANOVA MARCHE € 20.000,00 € 10.000,00 € 2.292.569,66
169 | 11204 Finanziabile 54,75 (02499860415 |PIETRELLIS.R.L. FANO € 20.343,66 €10.171,83 € 2.302.741,49
170 | 11307 Finanziabile 54,75 (02095400418 |SOLTECH S.R.L. MONTELABBATE € 13.200,00 €6.600,00 € 2.309.341,49
171 | 10590 Finanziabile 54,50 (02580830418 |4 DESIGN S.R.L. FOSSOMBRONE €27.877,71 € 13.938,86 € 2.323.280,35
172 | 10731 Finanziabile 54,50 [09039070157 |[NUOVA SIMA SRL GENGA € 31.330,00 € 15.000,00 € 2.338.280,35
